
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Громадської ради при Дніпровській районній  в місті Києві державній 

адміністрації 

 

Перше засідання 

від  04 квітня  2013 року                                                                        № 4 

 

 

Про утворення постійних  комісій 

Громадської ради при Дніпровській 

районній в місті Києві державній 

адміністрації 

 

        На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 3 листопада 

2010 року N996 «Про забезпечення участі громадськості  у формуванні та 

реалізації державної політики», заслухавши питання щодо утворення 
постійних комісій, Громадська рада при Дніпровській районній в місті Києві 

державній адміністрації  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити постійні комісії: 

1.1.  Комісія з питань   регламенту,  правової експертизи, корупції та етики 
поведінки; 

1.2.  Комісія з питань інвестицій, промисловості,  торгівлі та розвитку 

підприємництва; 

1.3. Комісія  з питань  житлово-комунального господарства, будівництва, 
архітектури та благоустрою; 

1.4. Комісія з   питань культури, туризму та охорони культурної спадщини; 

1.5. Комісія з   питань охорони здоров'я та соціального захисту; 
1.6. Комісія з   питань освіти, молоді та спорту. 

2. Членам Громадської ради при Дніпровській районній в місті Києві 

державній адміністрації протягом десяти днів визначитись щодо участі у 

роботі відповідної комісії та надати письмові заявки секретарю Громадської 
ради при Дніпровській районній в місті Києві державній адміністрації. 

 

Голова    Громадської ради                                                      Г. Богдан                                  
 


